
s-pg-032

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

від ІЗ травня 2024 Миколаїв Ка 32/1

г

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Миколаївської міської ради від 23.12.2023 
№ 27/9 «Про затвердження Програми 
економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2024-2026 роки» (зі змінами 
та доповненнями)

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до Програми економічного і соціального 
розвитку м. Миколаєва на 2024-2026 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням Миколаївської міської ради від 23.12.2023 № 27/9 «Про затвердження 
Програми економічного і соціального розвитку м.Миколаєва на 2024-2026 роки» 
(зі змінами та доповненнями).

1.2.У додатку 3 до Програми:
1.2.1. Розділ «Управління капітального будівництва Миколаївської міської 
ради»:
- пункти 180-182 викласти в новій редакції (додаються);
- доповнити пунктом 183 (додається).
2. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем внесення до 

Єдиного реєстру стратегічної екологічної оцінки довідок про громадське 
обговорення та консультації відповідно до Закону України «Про стратегічну 
екологічну оцінку».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та'/срціалвво-економАного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та'використання бюджетн'иХЧкоштів (Панченка), першого

О. СЄНКЕВИЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення міської ради 

від ІЗ травня 2024 

№ 32/1_____________________

Додаток З
до Програми

ПЕРЕЛІК
пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів щодо інвестиційних проектів (об’єктів), 

які планується фінансувати у 2024-2026 роках за кошти міського бюджету*

Назва проекту (об’єкта) Проектна 
потужність

Період 
реалізації 
проекту

Наявність проектно- 
кошторисної документації

1 2 3 4 5
Управління капітального будівництва Миколаївської 
міської ради

180 Нове будівництво водозабору з р. Південний Буг (м. Нова 
Одеса, Миколаївська область) та магістрального водогону для 
забезпечення водою м. Миколаїв у зв’язку з необхідністю 
ліквідації негативних наслідків, пов’язаних із знищенням 
Каховської гідроелектростанції, Миколаївська область, І 
ділянка, у т.ч. проектно-вишукувальні роботи та експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

181 Нове будівництво водозабору з р. Південний Буг (м. Нова 
Одеса, Миколаївська область) та магістрального водогону для 
забезпечення водою м. Миколаїв у зв’язку з необхідністю 
ліквідації негативних наслідків, пов’язаних із знищенням

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

Каховської гідроелектростанції, Миколаївська область, II 
ділянка, у т.ч. проектно-вишукувальні роботи та експертиза

182 Нове будівництво водозабору з р. Південний Буг (м. Нова 
Одеса, Миколаївська область) та магістрального водогону для 
забезпечення водою м. Миколаїв у зв’язку з необхідністю 
ліквідації негативних наслідків, пов’язаних із знищенням 
Каховської гідроелектростанції, Миколаївська область, III 
ділянка, у т.ч. проектно-вишукувальні роботи та експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

183 Реконструкція Жовтневого водосховища у зв’язку 3 
необхідністю ліквідації негативних наслідків, пов’язаних із 
знищенням Каховської гідроелектростанції, Миколаївський 
район, Миколаївська область, у т.ч. проектно-вишукувальні 
роботи та експертиза

1 об’єкт 2024-2026 Потребує проектування

* Найменування об’єктів та період реалізації є орієнтовними і можуть бути уточнені при перерозподілі видатків головними розпорядниками 
бюджетних коштів рішеннями виконкому Миколаївської міської ради


